

J.M. MASKINTRANSPORT ApS

Fårevejle Stationsv. 12
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2015

Jens Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.M. MASKINTRANSPORT ApS Fårevejle Stationsv. 12 4540 Fårevejle Telefonnummer: 20924741 CVR-nr: 34219478 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	NORDEA Ahlgade 20-24 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor transportopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2014/15 TDKK. -191 mod TDKK. -135 i regnskabsåret 2013/14.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Ledelsen og selskabets ejerkreds har foretaget diverse aktive tiltag mv., udfra disse tiltag mv., er det ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 2 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		597.467	705.660
Personaleomkostninger	1	-841.056	-823.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-61.880
Resultat af ordinær primær drift		-243.589	-179.552
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.337	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.993	-2.933
Ordinært resultat før skat		-246.245	-182.485
Skat af årets resultat	2	54.792	47.000
Årets resultat		-191.453	-135.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-191.453	-135.485
I alt		-191.453	-135.485

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.088	237.818
Udsudte skatteaktiver		14.792	0
Andre tilgodehavender		0	12.090
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	70.745	0
Periodeafgrænsningsposter		227.042	283.580
Tilgodehavender i alt		527.667	533.488
Likvide beholdninger		126.227	145.019
Omsætningsaktiver i alt		653.894	678.507
Aktiver i alt		653.894	678.507

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-107.879	83.574
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	5	42.121	233.574
Hensættelse til udskudt skat		0	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.301	152.771
Anden gæld		513.472	252.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.773	404.933
Gældsforpligtelser i alt		611.773	404.933
Passiver i alt		653.894	678.507

Noter

1. Personalemkostninger

	2014/15	2013/14
	DKK.	DKK.
Løn og gager	748.920	763.522
Mediebeskatning	-2.600	0
Skattefri godtgørelse	91.426	51.714
ATP-bidrag og øvrige pensionsbidrag	3.240	0
Andre omkostninger til social sikring	70	2.159
	841.056	817.395

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-54.792	-14.792
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-54.792	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	DKK.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen er bekendt med at der er ulovligt lån til selskabsdeltager stort kr. 70.745. Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser. Saldoen incl. påløbne renter i 2015 vil ifølge ledelsen blive indfriet ved lønangivelse primo året 2016.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Saldo primo	150.000	83.574	0	233.574
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-191.453	0	-191.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	150.000	-107.879	0	42.121

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2014/15	2013/14
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	40.000
	0	40.000

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har jævnfør foretagne tiltag mv., fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2015/16 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 2 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har en samlet leasingforpligtelse med variabel afgift kr. 960.196 med en resterende løbetid på mellem 3 og 4 år.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Madsen, Fårevejle Stationsvej 12, 4540 Fårevejle.